1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

Challenge MX1/MX2 + Femm + Amatori

Seconda Manche

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:47:43

01/05/2018 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) Capoccetti Alberto
1 14:49:43.938
2 14:51:46.948
3 2:03.165 +0.155 14:53:50.113
4 2:04.851 +1.841 14:55:54.964
5 2:04.795 +1.785 14:57:59.759
6 2:05.672 +2.662 15:00:05.431
7 2:05.298 +2.288 15:02:10.729
8 2:14.515 +11.505 15:04:25.244
(821) Lozzi Alessandro
1 14:49:46.174
2 2:06.198 +0.994 14:51:52.372
3 14:53:57.576
4 2:05.690 +0.486 14:56:03.266
5 2:06.720 +1.516 14:58:09.986
6 2:08.906 +3.702 15:00:18.892
7 2:10.389 +5.185 15:02:29.281
8 2:11.075 +5.871 15:04:40.356
(777) Frati Marco
1 14:49:49.811
2 2:06.934 +0.163 14:51:56.745
3 2:08.609 +1.838 14:54:05.354
4 2:08.787 +2.016 14:56:14.141
5 2:07.539 +0.768 14:58:21.680
6 15:00:28.451
7 2:07.301 +0.530 15:02:35.752
8 2:07.702 +0.931 15:04:43.454
(340) Quadrini Davide
1 14:49:59.801
2 2:05.983 +1.068 14:52:05.784
3 2:05.870 +0.955 14:54:11.654
4 2:06.972 +2.057 14:56:18.626
5 2:06.449 +1.534 14:58:25.075
6 15:00:29.990
7 2:06.484 +1.569 15:02:36.474
8 2:07.808 +2.893 15:04:44.282
(747) Frati Daniele
1 14:49:45.601
2 2:12.286 +0.873 14:51:57.887
3 2:21.102 +9.689 14:54:18.989
4 2:13.479 +2.066 14:56:32.468
5 2:12.910 +1.497 14:58:45.378
6 15:00:56.791
7 2:12.543 +1.130 15:03:09.334
8 2:19.030 +7.617 15:05:28.364
(29) Sperlonga Massimo
1 14:50:29.993
2 2:09.551 +1.362 14:52:39.544
3 14:54:47.733
4 2:08.454 +0.265 14:56:56.187
5 2:09.590 +1.401 14:59:05.777
6 2:10.941 +2.752 15:01:16.718
7 2:13.865 +5.676 15:03:30.583
8 2:12.803 +4.614 15:05:43.386
(23) Quattrini Fabio
1 14:49:55.744
2 2:15.628 +1.233 14:52:11.372
3 2:16.323 +1.928 14:54:27.695
4 2:16.345 +1.950 14:56:44.040

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:15.754 +1.359 14:58:59.794
6 2:14.395 15:01:14.189
7 2:15.729 +1.334 15:03:29.918
8 2:18.993 +4.598 15:05:48.911
(17) D'Amanzo Omar
1 14:49:58.037
2 2:16.758 +1.564 14:52:14.795
3 2:15.304 +0.110 14:54:30.099
4 2:15.206 +0.012 14:56:45.305
5 2:15.853 +0.659 14:59:01.158
6 15:01:16.352
7 2:17.346 +2.152 15:03:33.698
8 2:17.914 +2.720 15:05:51.612
(47) Di Domenico Davide
1 14:49:48.530
2 2:05.199 +0.093 14:51:53.729
3 14:53:58.835
4 2:15.960 +10.854 14:56:14.795
5 3:04.720 +59.614 14:59:19.515
6 3:19.539 +1:14.433 15:02:39.054
7 3:12.876 +1:07.770 15:05:51.930
(11) Pierozzi llaria
1 14:50:21.395
2 14:52:57.712
3 2:40.471 +4.154 14:55:38.183
4 2:47.352 +11.035 14:58:25.535
5 2:45.768 +9.451 15:01:11.303
6 2:45.788 +9.471 15:03:57.091
7 2:43.441 +7.124 15:06:40.532
(111) Alessandri Ludovica
1 14:50:22.677
2 14:53:06.441
3 2:52.313 +8.549 14:55:58.754
4 2:53.838 +10.074 14:58:52.592
5 2:52.173 +8.409 15:01:44.765
6 2:52.839 +9.075 15:04:37.604
(401) Alessandri Aurora
1 14:50:29.097
2 14:53:19.120
3 2:51.738 +1.715 14:56:10.858
4 2:55.897 +5.874 14:59:06.755
5 2:56.779 +6.756 15:02:03.534
6 2:55.653 +5.630 15:04:59.187

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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